
Clasificación Provisional (Campeonato Insular/Provincial)

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Total1ª OF 2ª OF Dif. 1º Dif.Ant.

Turismos

3ª OFCopiloto

1 16 ARICO COMPETICION Jesus Tacoronte Rivero Mitsubishi EVO VIII 1/C7 05:55.97003:01.718 02:57.985 02:57.985María Sáez Hdez

2 17 CLUB ADEA Pedro D. Martín Fdez Citroën Ax T4 Turbo 2/C7 06:11.19603:05.598 03:08.528 00:15.226 00:15.22603:05.598Luis A Estévez Padrón

3 15 CLUB ADEA Antonio F. Pérez Cruz Lancia Delta Integrale 3/C7 06:19.36403:12.314 03:07.050 00:23.394 00:08.16803:15.377Gonzalo Cruz Rguez

4 12 Garome Automóvil Club Yerai Pérez Hdez Toyota Célica GT-Four 4/C7 06:28.45103:15.960 03:12.491 00:32.481 00:09.08703:21.467Ricardo A Pérez de León

5 9 CD Copi Sport Enrique Cruz Ramos Volkswagen Polo TDI 1/B5 06:31.96203:29.727 03:13.380 00:35.992 00:03.51103:18.582Maro J Quintero Cruz

6 11 Garome Automóvil Club Daniel Glez Carrión Mazda 323 GT-R 5/C7 06:32.32003:18.590 03:13.730 00:36.350 00:00.35803:19.904Alejandro Palmero Pérez

7 7 ARICO COMPETICION Ayoze CabreraDorta Opel Corsa 1.6 1/B4 06:37.89503:20.412 03:20.768 00:41.925 00:05.57503:17.483Carlos Hernández Díaz

8 2 La Palma isla bonita Adan Rguez Hdez Citroen AX 1/B3 06:40.10403:23.040 03:17.064 00:44.134 00:02.20903:25.390Victoria Glez Lorenzo P

9 4 La Palma isla bonita Moises Rguez Hdez Peugeot 306 XSI 2/B5 06:40.83403:23.250 03:17.584 00:44.864 00:00.73003:32.125Christian Rodríguez Armas P

10 6 Garome Automóvil Club Jonay Ramos Tabares Citroen AX GT 1.6 2/B4 06:42.77203:24.580 03:18.192 00:46.802 00:01.93803:28.292Dayanna A  Martín Pérez

11 3 Garome Automóvil Club Aythami Rguez Pérez Peugeot 205 3/B4 06:44.05203:22.880 00:48.082 00:01.28003:21.172David Pais Toledo P

12 8 CLUB ADEA Aquilino Cruz Suárez Peugeot 309gti 3/B5 06:53.16603:33.079 03:26.459 00:57.196 00:09.11403:26.707Inmaculada Cruz Santana

13 1 Escudería Isla Bonita Rubén Hdez Hdez Alfa Romeo 155 1.7TS 4/B4 06:59.22403:37.610 03:28.716 01:03.254 00:06.05803:30.508Boris Lorenzo Pérez

14 5 Escudería Drago David B Mendoza Mendoza Toyota Starlet 2/B3 06:59.69703:34.620 03:27.348 01:03.727 00:00.47303:32.349Andrés González Calzadill

P - Promoción

En La Villa de Mazo, a 26 de Octubre de 2019, siendo las 18:35 horas
Fdo. Los comisarios deportivos.

GMH

Clasificación Final



Clasificación Provisional (Campeonato Insular/Provincial)

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Total1ª OF 2ª OF Dif. 1º Dif.Ant.

Car-Cross

3ª OFCopiloto

1 23 ARICO COMPETICION Jose M Glez Silverio Ya-car 750 1/E9 05:51.50602:57.910 02:55.753 02:55.753

2 22 ARICO COMPETICION Nauzet Salcedo Ramos CASMAT 600 2/E9 05:55.02603:05.777 02:57.513 00:03.520 00:03.52002:57.513

3 25 Derecha 3k motor Jose L Fragiel Moralez Ya car cross 600 3/E9 05:55.08002:57.540 03:01.749 00:03.574 00:00.05402:57.540

4 18 Garome Automóvil Club Carlos Hdez Hdez Speed car 2 4/E9 06:06.30003:03.150 03:03.326 00:14.794 00:11.22003:03.150

5 19 CLUB ADEA Airam Martín Ramirez Speed car 2 5/E9 06:09.92003:04.960 03:05.852 00:18.414 00:03.62003:04.960

6 21 ARICO COMPETICION Juan A García Alonso Ya-car 750 6/E9 06:13.21203:12.730 03:06.606 00:21.706 00:03.29203:06.606

P - Promoción

En La Villa de Mazo, a 26 de Octubre de 2019, siendo las 18:35 horas
Fdo. Los comisarios deportivos.

GMH

Clasificación Final



Clasificación Provisional (Campeonato Insular/Provincial)

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Total1ª OF 2ª OF Dif. 1º Dif.Ant.

QUADS

3ª OFCopiloto

1 27 Doctor Rácing Yeray Rguez Hdez Quad Racer LT-R 450 1/Q1 05:56.60002:58.300 03:00.641 02:58.300

2 29 Independiente Jose A Hdez Pérez Suzuki LTZ 400 1/Q2 06:01.86203:02.368 03:00.931 00:05.262 00:05.26203:00.931

3 28 Independiente Zeben García Glez Honda TRX 450 2/Q1 06:10.62603:07.021 03:05.313 00:14.026 00:08.76403:05.313

4 26 Independiente Carlos S Viñoly Expósito POLARIS Predactor 500 3/Q1 06:20.35203:10.176 03:10.654 00:23.752 00:09.72603:10.176

P - Promoción

En La Villa de Mazo, a 26 de Octubre de 2019, siendo las 18:35 horas
Fdo. Los comisarios deportivos.

GMH

Clasificación Final



Clasificación Provisional (Campeonato Insular/Provincial)

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Total1ª OF 2ª OF Dif. 1º Dif.Ant.

Promoción

3ª OFCopiloto

1 2 La Palma isla bonita Adan Rguez Hdez Citroen AX 1/B3 06:40.10403:23.040 03:17.064 03:25.390Victoria Glez Lorenzo P

2 4 La Palma isla bonita Moises Rguez Hdez Peugeot 306 XSI 1/B5 06:40.83403:23.250 03:17.584 00:00.730 00:00.73003:32.125Christian Rodríguez Armas P

3 3 Garome Automóvil Club Aythami Rguez Pérez Peugeot 205 1/B4 06:44.05203:22.880 00:03.948 00:03.21803:21.172David Pais Toledo P

P - Promoción

En La Villa de Mazo, a 26 de Octubre de 2019, siendo las 18:35 horas
Fdo. Los comisarios deportivos.

GMH

Clasificación Final



NºOr. COPILOTOCLUB PILOTO VEHICULO GR CL

Lista Oficial de Autorizados a tomar la Salida

1 1 Escudería Isla Bonita Rubén Hdez Hdez Alfa Romeo 155 1.7TS B4Boris Lorenzo Pérez

2 2 La Palma isla bonita Adan Rguez Hdez Citroen AX B3Victoria Glez Lorenzo P

3 3 Garome Automóvil Club Aythami Rguez Pérez Peugeot 205 B4David Pais Toledo P

4 4 La Palma isla bonita Moises Rguez Hdez Peugeot 306 XSI B5Christian Rodríguez Armas P

5 5 Escudería Drago David B Mendoza Mendoza Toyota Starlet B3Andrés González Calzadill

6 6 Garome Automóvil Club Jonay Ramos Tabares Citroen AX GT 1.6 B4Dayanna A  Martín Pérez

7 7 ARICO COMPETICION Ayoze CabreraDorta Opel Corsa 1.6 B4Carlos Hernández Díaz

8 8 CLUB ADEA Aquilino Cruz Suárez Peugeot 309gti B5Inmaculada Cruz Santana

9 9 CD Copi Sport Enrique Cruz Ramos Volkswagen Polo TDI B5Maro J Quintero Cruz

10 10 CLUB ADEA Iván García Fumero BMW compac C7MªEsther García Morales

11 11 Garome Automóvil Club Daniel Glez Carrión Mazda 323 GT-R C7Alejandro Palmero Pérez

12 12 Garome Automóvil Club Yerai Pérez Hdez Toyota Célica GT-Four C7Ricardo A Pérez de León

13 14 CD Escalona Motorsport Fco J Pérez Bethencourt Subaru Impresa Gt 4 WD C7Iriana A Pérez Pérez

14 15 CLUB ADEA Antonio F. Pérez Cruz Lancia Delta Integrale C7Gonzalo Cruz Rguez

15 16 ARICO COMPETICION Jesus Tacoronte Rivero Mitsubishi EVO VIII C7María Sáez Hdez

16 17 CLUB ADEA Pedro D. Martín Fdez Citroën Ax T4 Turbo C7Luis A Estévez Padrón

17 18 Garome Automóvil Club Carlos Hdez Hdez Speed car 2 E9

18 19 CLUB ADEA Airam Martín Ramirez Speed car 2 E9

19 20 Escudería Isla Bonita Miguel A Santana Rguez Demon car E9

20 21 ARICO COMPETICION Juan A García Alonso Ya-car 750 E9

21 22 ARICO COMPETICION Nauzet Salcedo Ramos CASMAT 600 E9

22 23 ARICO COMPETICION Jose M Glez Silverio Ya-car 750 E9

23 24 CLUB ADEA Joel Triana Rodríguez Ya-car E9

24 25 Derecha 3k motor Jose L Fragiel Moralez Ya car cross 600 E9

25 26 Independiente Carlos S Viñoly Expósito POLARIS Predactor 500 Q1

26 27 Doctor Rácing Yeray Rguez Hdez Quad Racer LT-R 450 Q1

27 28 Independiente Zeben García Glez Honda TRX 450 Q1

28 29 Independiente Jose A Hdez Pérez Suzuki LTZ 400 Q2

P- Promoción

En La Villa de Mazo, a 26 de octubre de 2019, siendo las 13:30 horas
Fdo. El Director de Carrera



1ª Manga Oficial
Turismos

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto

16 ARICO COMPETICION Jesus Tacoronte Rivero Mitsubishi EVO VIII 1/C7 03:01.718 47,551 María Sáez Hdez

17 CLUB ADEA Pedro D. Martín Fdez Citroën Ax T4 Turbo 2/C7 03:05.598 00:03.880 00:03.880 46,552 Luis A Estévez Padrón

14 CD Escalona Motorsport Fco J Pérez Bethencourt Subaru Impresa Gt 4 WD 3/C7 03:07.717 00:05.999 00:02.119 46,033 Iriana A Pérez Pérez

15 CLUB ADEA Antonio F. Pérez Cruz Lancia Delta Integrale 4/C7 03:12.314 00:10.596 00:04.597 44,934 Gonzalo Cruz Rguez

12 Garome Automóvil Club Yerai Pérez Hdez Toyota Célica GT-Four 5/C7 03:15.960 00:14.242 00:03.646 44,095 Ricardo A Pérez de León

11 Garome Automóvil Club Daniel Glez Carrión Mazda 323 GT-R 6/C7 03:18.590 00:16.872 00:02.630 43,516 Alejandro Palmero Pérez

7 ARICO COMPETICION Ayoze CabreraDorta Opel Corsa 1.6 1/B4 03:20.412 00:18.694 00:01.822 43,117 Carlos Hernández Díaz

3 Garome Automóvil Club Aythami Rguez Pérez Peugeot 205 2/B4 03:22.880 00:21.162 00:02.468 42,598 David Pais Toledo P

2 La Palma isla bonita Adan Rguez Hdez Citroen AX 1/B3 03:23.040 00:21.322 00:00.160 42,559 Victoria Glez Lorenzo P

4 La Palma isla bonita Moises Rguez Hdez Peugeot 306 XSI 1/B5 03:23.250 00:21.532 00:00.210 42,5110 Christian Rodríguez Armas P

6 Garome Automóvil Club Jonay Ramos Tabares Citroen AX GT 1.6 3/B4 03:24.580 00:22.862 00:01.330 42,2311 Dayanna A  Martín Pérez

9 CD Copi Sport Enrique Cruz Ramos Volkswagen Polo TDI 2/B5 03:29.727 00:28.009 00:05.147 41,2012 Maro J Quintero Cruz

8 CLUB ADEA Aquilino Cruz Suárez Peugeot 309gti 3/B5 03:33.079 00:31.361 00:03.352 40,5513 Inmaculada Cruz Santana

5 Escudería Drago David B Mendoza Mendoza Toyota Starlet 2/B3 03:34.620 00:32.902 00:01.541 40,2614 Andrés González Calzadill

1 Escudería Isla Bonita Rubén Hdez Hdez Alfa Romeo 155 1.7TS 4/B4 03:37.610 00:35.892 00:02.990 39,7015 Boris Lorenzo Pérez

RETIRADOS

10 CLUB ADEA Iván García Fumero BMW compac C7

P - Promoción GMH



1ª Manga Oficial
Car-Cross

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto

25 Derecha 3k motor Jose L Fragiel Moralez Ya car cross 600 1/E9 02:57.540 48,671

23 ARICO COMPETICION Jose M Glez Silverio Ya-car 750 2/E9 02:57.910 00:00.370 00:00.370 48,562

18 Garome Automóvil Club Carlos Hdez Hdez Speed car 2 3/E9 03:03.150 00:05.610 00:05.240 47,173

19 CLUB ADEA Airam Martín Ramirez Speed car 2 4/E9 03:04.960 00:07.420 00:01.810 46,714

22 ARICO COMPETICION Nauzet Salcedo Ramos CASMAT 600 5/E9 03:05.777 00:08.237 00:00.817 46,515

21 ARICO COMPETICION Juan A García Alonso Ya-car 750 6/E9 03:12.730 00:15.190 00:06.953 44,836

P - Promoción GMH



1ª Manga Oficial
QUADS

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto

27 Doctor Rácing Yeray Rguez Hdez Quad Racer LT-R 450 1/Q1 02:58.300 48,461

29 Independiente Jose A Hdez Pérez Suzuki LTZ 400 1/Q2 03:02.368 00:04.068 00:04.068 47,382

28 Independiente Zeben García Glez Honda TRX 450 2/Q1 03:07.021 00:08.721 00:04.653 46,203

26 Independiente Carlos S Viñoly Expósito POLARIS Predactor 500 3/Q1 03:10.176 00:11.876 00:03.155 45,434

P - Promoción GMH



1ª Manga Oficial
Promoción

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto

3 Garome Automóvil Club Aythami Rguez Pérez Peugeot 205 1/B4 03:22.880 42,591 David Pais Toledo P

2 La Palma isla bonita Adan Rguez Hdez Citroen AX 1/B3 03:23.040 00:00.160 00:00.160 42,552 Victoria Glez Lorenzo P

4 La Palma isla bonita Moises Rguez Hdez Peugeot 306 XSI 1/B5 03:23.250 00:00.370 00:00.210 42,513 Christian Rodríguez Armas P

P - Promoción GMH



2ª Manga Oficial
Turismos

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto

16 ARICO COMPETICION Jesus Tacoronte Rivero Mitsubishi EVO VIII 1/C7 02:57.985 48,541 María Sáez Hdez

14 CD Escalona Motorsport Fco J Pérez Bethencourt Subaru Impresa Gt 4 WD 2/C7 03:03.586 00:05.601 00:05.601 47,062 Iriana A Pérez Pérez

15 CLUB ADEA Antonio F. Pérez Cruz Lancia Delta Integrale 3/C7 03:07.050 00:09.065 00:03.464 46,193 Gonzalo Cruz Rguez

17 CLUB ADEA Pedro D. Martín Fdez Citroën Ax T4 Turbo 4/C7 03:08.528 00:10.543 00:01.478 45,834 Luis A Estévez Padrón

12 Garome Automóvil Club Yerai Pérez Hdez Toyota Célica GT-Four 5/C7 03:12.491 00:14.506 00:03.963 44,895 Ricardo A Pérez de León

9 CD Copi Sport Enrique Cruz Ramos Volkswagen Polo TDI 1/B5 03:13.380 00:15.395 00:00.889 44,686 Maro J Quintero Cruz

11 Garome Automóvil Club Daniel Glez Carrión Mazda 323 GT-R 6/C7 03:13.730 00:15.745 00:00.350 44,607 Alejandro Palmero Pérez

2 La Palma isla bonita Adan Rguez Hdez Citroen AX 1/B3 03:17.064 00:19.079 00:03.334 43,848 Victoria Glez Lorenzo P

4 La Palma isla bonita Moises Rguez Hdez Peugeot 306 XSI 2/B5 03:17.584 00:19.599 00:00.520 43,739 Christian Rodríguez Armas P

6 Garome Automóvil Club Jonay Ramos Tabares Citroen AX GT 1.6 1/B4 03:18.192 00:20.207 00:00.608 43,5910 Dayanna A  Martín Pérez

7 ARICO COMPETICION Ayoze CabreraDorta Opel Corsa 1.6 2/B4 03:20.768 00:22.783 00:02.576 43,0311 Carlos Hernández Díaz

8 CLUB ADEA Aquilino Cruz Suárez Peugeot 309gti 3/B5 03:26.459 00:28.474 00:05.691 41,8512 Inmaculada Cruz Santana

5 Escudería Drago David B Mendoza Mendoza Toyota Starlet 2/B3 03:27.348 00:29.363 00:00.889 41,6713 Andrés González Calzadill

1 Escudería Isla Bonita Rubén Hdez Hdez Alfa Romeo 155 1.7TS 3/B4 03:28.716 00:30.731 00:01.368 41,4014 Boris Lorenzo Pérez

RETIRADOS

3 Garome Automóvil Club Aythami Rguez Pérez Peugeot 205 B4

10 CLUB ADEA Iván García Fumero BMW compac C7

P - Promoción GMH



2ª Manga Oficial
Car-Cross

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto

23 ARICO COMPETICION Jose M Glez Silverio Ya-car 750 1/E9 02:55.753 49,161

22 ARICO COMPETICION Nauzet Salcedo Ramos CASMAT 600 2/E9 02:57.513 00:01.760 00:01.760 48,672

25 Derecha 3k motor Jose L Fragiel Moralez Ya car cross 600 3/E9 03:01.749 00:05.996 00:04.236 47,543

18 Garome Automóvil Club Carlos Hdez Hdez Speed car 2 4/E9 03:03.326 00:07.573 00:01.577 47,134

19 CLUB ADEA Airam Martín Ramirez Speed car 2 5/E9 03:05.852 00:10.099 00:02.526 46,495

21 ARICO COMPETICION Juan A García Alonso Ya-car 750 6/E9 03:06.606 00:10.853 00:00.754 46,306

RETIRADOS

24 CLUB ADEA Joel Triana Rodríguez Ya-car E9

P - Promoción GMH



2ª Manga Oficial
QUADS

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto

29 Independiente Jose A Hdez Pérez Suzuki LTZ 400 1/Q2 03:00.191 47,951

27 Doctor Rácing Yeray Rguez Hdez Quad Racer LT-R 450 1/Q1 03:00.641 00:00.450 00:00.450 47,832

28 Independiente Zeben García Glez Honda TRX 450 2/Q1 03:05.753 00:05.562 00:05.112 46,513

26 Independiente Carlos S Viñoly Expósito POLARIS Predactor 500 3/Q1 03:10.654 00:10.463 00:04.901 45,324

P - Promoción GMH



2ª Manga Oficial
Promoción

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto

2 La Palma isla bonita Adan Rguez Hdez Citroen AX 1/B3 03:17.064 43,841 Victoria Glez Lorenzo P

4 La Palma isla bonita Moises Rguez Hdez Peugeot 306 XSI 1/B5 03:17.584 00:00.520 00:00.520 43,732 Christian Rodríguez Armas P

RETIRADOS

3 Garome Automóvil Club Aythami Rguez Pérez Peugeot 205 B4

P - Promoción GMH



3ª Manga Oficial
Turismos

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto

16 ARICO COMPETICION Jesus Tacoronte Rivero Mitsubishi EVO VIII 1/C7 02:57.985 48,541 María Sáez Hdez

17 CLUB ADEA Pedro D. Martín Fdez Citroën Ax T4 Turbo 2/C7 03:05.598 00:07.613 00:07.613 46,552 Luis A Estévez Padrón

15 CLUB ADEA Antonio F. Pérez Cruz Lancia Delta Integrale 3/C7 03:15.377 00:17.392 00:09.779 44,223 Gonzalo Cruz Rguez

7 ARICO COMPETICION Ayoze CabreraDorta Opel Corsa 1.6 1/B4 03:17.483 00:19.498 00:02.106 43,754 Carlos Hernández Díaz

9 CD Copi Sport Enrique Cruz Ramos Volkswagen Polo TDI 1/B5 03:18.582 00:20.597 00:01.099 43,515 Maro J Quintero Cruz

14 CD Escalona Motorsport Fco J Pérez Bethencourt Subaru Impresa Gt 4 WD 4/C7 03:19.668 00:21.683 00:01.086 43,276 Iriana A Pérez Pérez

11 Garome Automóvil Club Daniel Glez Carrión Mazda 323 GT-R 5/C7 03:19.904 00:21.919 00:00.236 43,227 Alejandro Palmero Pérez

3 Garome Automóvil Club Aythami Rguez Pérez Peugeot 205 2/B4 03:21.172 00:23.187 00:01.268 42,958 David Pais Toledo P

12 Garome Automóvil Club Yerai Pérez Hdez Toyota Célica GT-Four 6/C7 03:21.467 00:23.482 00:00.295 42,899 Ricardo A Pérez de León

2 La Palma isla bonita Adan Rguez Hdez Citroen AX 1/B3 03:25.390 00:27.405 00:03.923 42,0710 Victoria Glez Lorenzo P

8 CLUB ADEA Aquilino Cruz Suárez Peugeot 309gti 2/B5 03:26.707 00:28.722 00:01.317 41,8011 Inmaculada Cruz Santana

6 Garome Automóvil Club Jonay Ramos Tabares Citroen AX GT 1.6 3/B4 03:28.292 00:30.307 00:01.585 41,4812 Dayanna A  Martín Pérez

1 Escudería Isla Bonita Rubén Hdez Hdez Alfa Romeo 155 1.7TS 4/B4 03:30.508 00:32.523 00:02.216 41,0413 Boris Lorenzo Pérez

4 La Palma isla bonita Moises Rguez Hdez Peugeot 306 XSI 3/B5 03:32.125 00:34.140 00:01.617 40,7314 Christian Rodríguez Armas P

5 Escudería Drago David B Mendoza Mendoza Toyota Starlet 2/B3 03:32.349 00:34.364 00:00.224 40,6915 Andrés González Calzadill

RETIRADOS

10 CLUB ADEA Iván García Fumero BMW compac C7

P - Promoción GMH



3ª Manga Oficial
Car-Cross

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPICopiloto

23 ARICO COMPETICION Jose M Glez Silverio Ya-car 750 1/E9 02:55.753 49,161

22 ARICO COMPETICION Nauzet Salcedo Ramos CASMAT 600 2/E9 02:57.513 00:01.760 00:01.760 48,672

25 Derecha 3k motor Jose L Fragiel Moralez Ya car cross 600 3/E9 02:57.540 00:01.787 00:00.027 48,673

18 Garome Automóvil Club Carlos Hdez Hdez Speed car 2 4/E9 03:03.150 00:07.397 00:05.610 47,174

19 CLUB ADEA Airam Martín Ramirez Speed car 2 5/E9 03:04.960 00:09.207 00:01.810 46,715

21 ARICO COMPETICION Juan A García Alonso Ya-car 750 6/E9 03:06.606 00:10.853 00:01.646 46,306

P - Promoción GMH



Clasificación Provisional (Campeonato Insular/Provincial)

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Total1ª OF 2ª OF Dif. 1º Dif.Ant.

Turismos

3ª OFCopiloto

1 16 ARICO COMPETICION Jesus Tacoronte Rivero Mitsubishi EVO VIII 1/C7 05:55.97003:01.718 02:57.985 02:57.985María Sáez Hdez

2 17 CLUB ADEA Pedro D. Martín Fdez Citroën Ax T4 Turbo 2/C7 06:11.19603:05.598 03:08.528 00:15.226 00:15.22603:05.598Luis A Estévez Padrón

3 14 CD Escalona Motorsport Fco J Pérez Bethencourt Subaru Impresa Gt 4 WD 3/C7 06:11.30303:07.717 03:03.586 00:15.333 00:00.10703:19.668Iriana A Pérez Pérez

4 15 CLUB ADEA Antonio F. Pérez Cruz Lancia Delta Integrale 4/C7 06:19.36403:12.314 03:07.050 00:23.394 00:08.06103:15.377Gonzalo Cruz Rguez

5 12 Garome Automóvil Club Yerai Pérez Hdez Toyota Célica GT-Four 5/C7 06:28.45103:15.960 03:12.491 00:32.481 00:09.08703:21.467Ricardo A Pérez de León

6 9 CD Copi Sport Enrique Cruz Ramos Volkswagen Polo TDI 1/B5 06:31.96203:29.727 03:13.380 00:35.992 00:03.51103:18.582Maro J Quintero Cruz

7 11 Garome Automóvil Club Daniel Glez Carrión Mazda 323 GT-R 6/C7 06:32.32003:18.590 03:13.730 00:36.350 00:00.35803:19.904Alejandro Palmero Pérez

8 7 ARICO COMPETICION Ayoze CabreraDorta Opel Corsa 1.6 1/B4 06:37.89503:20.412 03:20.768 00:41.925 00:05.57503:17.483Carlos Hernández Díaz

9 2 La Palma isla bonita Adan Rguez Hdez Citroen AX 1/B3 06:40.10403:23.040 03:17.064 00:44.134 00:02.20903:25.390Victoria Glez Lorenzo P

10 4 La Palma isla bonita Moises Rguez Hdez Peugeot 306 XSI 2/B5 06:40.83403:23.250 03:17.584 00:44.864 00:00.73003:32.125Christian Rodríguez Armas P

11 6 Garome Automóvil Club Jonay Ramos Tabares Citroen AX GT 1.6 2/B4 06:42.77203:24.580 03:18.192 00:46.802 00:01.93803:28.292Dayanna A  Martín Pérez

12 3 Garome Automóvil Club Aythami Rguez Pérez Peugeot 205 3/B4 06:44.05203:22.880 00:48.082 00:01.28003:21.172David Pais Toledo P

13 8 CLUB ADEA Aquilino Cruz Suárez Peugeot 309gti 3/B5 06:53.16603:33.079 03:26.459 00:57.196 00:09.11403:26.707Inmaculada Cruz Santana

14 1 Escudería Isla Bonita Rubén Hdez Hdez Alfa Romeo 155 1.7TS 4/B4 06:59.22403:37.610 03:28.716 01:03.254 00:06.05803:30.508Boris Lorenzo Pérez

15 5 Escudería Drago David B Mendoza Mendoza Toyota Starlet 2/B3 06:59.69703:34.620 03:27.348 01:03.727 00:00.47303:32.349Andrés González Calzadill

P - Promoción

En La Villa de Mazo, a 26 de Octubre de 2019, siendo las 18:00 horas
Fdo. Director de carrera.

GMH



Clasificación Provisional (Campeonato Insular/Provincial)

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Total1ª OF 2ª OF Dif. 1º Dif.Ant.

Car-Cross

3ª OFCopiloto

1 23 ARICO COMPETICION Jose M Glez Silverio Ya-car 750 1/E9 05:51.50602:57.910 02:55.753 02:55.753

2 22 ARICO COMPETICION Nauzet Salcedo Ramos CASMAT 600 2/E9 05:55.02603:05.777 02:57.513 00:03.520 00:03.52002:57.513

3 25 Derecha 3k motor Jose L Fragiel Moralez Ya car cross 600 3/E9 05:55.08002:57.540 03:01.749 00:03.574 00:00.05402:57.540

4 18 Garome Automóvil Club Carlos Hdez Hdez Speed car 2 4/E9 06:06.30003:03.150 03:03.326 00:14.794 00:11.22003:03.150

5 19 CLUB ADEA Airam Martín Ramirez Speed car 2 5/E9 06:09.92003:04.960 03:05.852 00:18.414 00:03.62003:04.960

6 21 ARICO COMPETICION Juan A García Alonso Ya-car 750 6/E9 06:13.21203:12.730 03:06.606 00:21.706 00:03.29203:06.606

P - Promoción

En La Villa de Mazo, a 26 de Octubre de 2019, siendo las 18:00 horas
Fdo. Director de carrera.

GMH



Clasificación Provisional (Campeonato Insular/Provincial)

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Total1ª OF 2ª OF Dif. 1º Dif.Ant.

QUADS

3ª OFCopiloto

1 27 Doctor Rácing Yeray Rguez Hdez Quad Racer LT-R 450 1/Q1 05:56.60002:58.300 03:00.641 02:58.300

2 29 Independiente Jose A Hdez Pérez Suzuki LTZ 400 1/Q2 06:01.86203:02.368 03:00.931 00:05.262 00:05.26203:00.931

3 28 Independiente Zeben García Glez Honda TRX 450 2/Q1 06:10.62603:07.021 03:05.313 00:14.026 00:08.76403:05.313

4 26 Independiente Carlos S Viñoly Expósito POLARIS Predactor 500 3/Q1 06:20.35203:10.176 03:10.654 00:23.752 00:09.72603:10.176

P - Promoción

En La Villa de Mazo, a 26 de Octubre de 2019, siendo las 18:00 horas
Fdo. Director de carrera.

GMH



Clasificación Provisional (Campeonato Insular/Provincial)

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Total1ª OF 2ª OF Dif. 1º Dif.Ant.

Promoción

3ª OFCopiloto

1 2 La Palma isla bonita Adan Rguez Hdez Citroen AX 1/B3 06:40.10403:23.040 03:17.064 03:25.390Victoria Glez Lorenzo P

2 4 La Palma isla bonita Moises Rguez Hdez Peugeot 306 XSI 1/B5 06:40.83403:23.250 03:17.584 00:00.730 00:00.73003:32.125Christian Rodríguez Armas P

3 3 Garome Automóvil Club Aythami Rguez Pérez Peugeot 205 1/B4 06:44.05203:22.880 00:03.948 00:03.21803:21.172David Pais Toledo P

P - Promoción

En La Villa de Mazo, a 26 de Octubre de 2019, siendo las 18:00 horas
Fdo. Director de carrera.

GMH


